
INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

692000359 EDUARDO FERES MOREIRA 01 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 20 32,5 52,5 APROVADO 31/08/1983

692000171 RAFAELLA SPIONI 02 ENFERMEIRO 30 25 55 APROVADO 18/02/2003

692000358 MICHELE COIMBRA MARQUES 03 MOTORISTA 35 20 55 APROVADO 09/07/1978

692000284 SEBASTIAO TOMAS DE AQUINO FILHO 03 MOTORISTA 27,5 22,5 50 APROVADO 05/05/1970

692000275 REINALDO DE OLIVEIRA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 30 40 70 APROVADO 18/12/1964

692000384 YASMIN TORTORA MARTINHO 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 25 42,5 67,5 APROVADO 25/03/2000

692000368 FABIANA APARECIDA CATELANI 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 27,5 37,5 65 APROVADO 04/09/1979

692000533 GIOVANA CAROLINA DA SILVA MOREIRA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 27,5 37,5 65 APROVADO 30/08/1993

692000151

MARILENE COSTA BASTOS CENTURION DO 

NASCIMENTO 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 40 62,5 APROVADO 14/09/1975

692000702 FABIOLA MARIA DA SILVA CARLOS DE ALMEIDA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 40 62,5 APROVADO 13/02/1979

692000423 VERACI MOTA DA SILVA CORDOBA LOPES 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 37,5 60 APROVADO 02/05/1970

692000492 FABIANA FERRAZ 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20 37,5 57,5 APROVADO 07/10/1974

692000312 ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA ABRE 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 35 57,5 APROVADO 01/12/1975

692000052 MONICA MAGALHAES DE OLIVEIRA LIMA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 15 40 55 APROVADO 14/08/1998

692000299 FABIANA RIBEIRO 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20 35 55 APROVADO 11/10/1973

692000206 VIVIANE CRISTINA DA CRUZ 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20 35 55 APROVADO 08/01/1975

692000247 ANA LUCIA ALVES STRUZIATO 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20 35 55 APROVADO 26/03/1980

692000504 MICHELLE NOBRE COSTA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20 35 55 APROVADO 22/11/1996

692000825 VERA LUCIA MARCONDES DA SILVA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 32,5 55 APROVADO 21/12/1969

692000648 ANA CLARA GALDINO 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 40 52,5 APROVADO 01/05/2004

692000212 ROSA MARIA GUEDES DA SILVA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 15 37,5 52,5 APROVADO 09/06/1984

692000724 VALERIA TAUANE DE SOUZA SANTOS SOARES 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 15 37,5 52,5 APROVADO 13/04/1992

692000029 ANA PAULA DE OLIVEIRA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 35 52,5 APROVADO 22/05/1979

692000461 SILVANA PRISCILA GOMES PERES 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 35 52,5 APROVADO 26/01/1987

692000134 SARA LUZIA OLIVEIRA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20 32,5 52,5 APROVADO 30/07/1993

692000390 TAMIRES CARINHANHA BRANDAO 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 25 27,5 52,5 APROVADO 02/10/1989

692000789 FABRICIO GARCIA FERNANDES 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 15 35 50 APROVADO 04/06/1989

692000467 JOSIANE FATIMA DE OLIVEIRA TIBURCIO 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 32,5 50 APROVADO 30/06/1978

AMÉRICO BRASILIENSE - SP, 23 de Dezembro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE - EDITAL DO PROCESSO SELETIVO

Nº 002/2025

A Prefeitura Municipal de AMÉRICO BRASILIENSE -SP, com sede na Av. Eugênio Voltarei, 25 - Centro, Américo Brasiliense - SP, CEP: 

14820-021, neste ato representada pela Exma. Sra. Terezinha Aparecida Viveiros de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna 

público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, conforme segue adiante:

O prazo para recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva, será nos dias 24 e 25 de Dezembro de 2025. O candidato 

deverá interpor recurso através da Área de Inscrição do candidato.
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692000160 SABRINA TATIANA SORANZO 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 32,5 50 APROVADO 27/08/1979

692000764 GRAZIELE CAROLINA MARQUES DA SILVA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 32,5 50 APROVADO 01/11/1988

692000607 PATRICIA APARECIDA DE PAULA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 32,5 50 APROVADO 10/07/1991

692000448 DEBORA APARECIDA PEREIRA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 32,5 50 APROVADO 30/05/1994

692000446 ADRIANA GONZAGA DA SILVA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20 30 50 APROVADO 08/03/1980

692000666 ROSIMEIRE LOPES DE MORAIS SANTOS 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20 30 50 APROVADO 06/06/1986

692000155 TERESINHA OLIVEIRA SILVA SANTANA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 27,5 50 APROVADO 10/10/1976

692000003 GRACIELY PEREIRA DA SILVA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 27,5 50 APROVADO 11/12/1984

692000623 SULAMYTHA DOS ANJOS GOMES DE SOUZA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 47,5 75 APROVADO 25/06/1991

692000053 MONICA MAGALHAES DE OLIVEIRA LIMA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 32,5 40 72,5 APROVADO 14/08/1998

692000763 EDUARDO BENEDITO DOS SANTOS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 42,5 70 APROVADO 27/09/1990

692000449 DEBORA APARECIDA PEREIRA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 42,5 70 APROVADO 30/05/1994

692000511 VANESSA CRISTINA REBELLO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 40 70 APROVADO 14/11/1985

692000811 MARIANA SOARES DA SILVA ALVES 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 32,5 37,5 70 APROVADO 06/01/1995

692000625 JESSICA DA SILVA DE CARVALHO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 32,5 37,5 70 APROVADO 25/02/1995

692000571 ANA CAROLINA BERTO VENTRILHO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 42,5 67,5 APROVADO 21/07/1984

692000059 MARIANA DE FATIMA TARTARINI 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 42,5 67,5 APROVADO 10/04/1990

692000313 ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA ABRE 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 40 67,5 APROVADO 01/12/1975

692000583 BRUNA RAMOS DE OLIVEIRA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 40 67,5 APROVADO 16/09/1988

692000694 ANA CLARA GALDINO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 40 67,5 APROVADO 01/05/2004

692000037 ANA PAULA DECARIO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 37,5 67,5 APROVADO 24/08/1977

692000447 ADRIANA GONZAGA DA SILVA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 37,5 67,5 APROVADO 08/03/1980

692000700 TATIANE ALVES MANZINI 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 37,5 67,5 APROVADO 30/01/1985

692000387 RENATA LUCILENE SANTO DO CARMO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 37,5 67,5 APROVADO 01/05/1987

692000254 LETICIA MARIA ROSA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 37,5 67,5 APROVADO 06/02/1993

692000419 ERICA JOVANELLI MANZINE 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 32,5 35 67,5 APROVADO 06/04/1976

692000554 ALESSANDRA APARECIDA DE PAULA SILVERIO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 32,5 35 67,5 APROVADO 23/12/1985

692000429 TAIANA CATANZARO MICHELUTTI 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 32,5 35 67,5 APROVADO 25/02/1987

692000385 YASMIN TORTORA MARTINHO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 37,5 30 67,5 APROVADO 25/03/2000

692000451 SILVIA ELAINE POPOLI DA SILVA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 42,5 65 APROVADO 01/06/1980

692000462 SILVANA PRISCILA GOMES PERES 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 40 65 APROVADO 26/01/1987

692000773 LARISSA DE ALENCAR MORAIS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 40 65 APROVADO 26/02/1987

692000502 MICHELLE NOBRE COSTA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 40 65 APROVADO 22/11/1996

692000117 GISELE PIMENTEL SANTOS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 37,5 65 APROVADO 14/05/1985

692000532 GIOVANA CAROLINA DA SILVA MOREIRA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 37,5 65 APROVADO 30/08/1993

692000717 RAQUEL FELIX DE SOUZA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 35 65 APROVADO 06/11/1981

692000130 ANTONIO FELIPE DIAS GONCALVES 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 35 65 APROVADO 13/01/1988

692000647 GRAZIELE CAROLINA MARQUES DA SILVA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 35 65 APROVADO 01/11/1988

692000028 LETICIA FERNANDA NOVAIS OVEJANEDA MORETTI 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 32,5 32,5 65 APROVADO 31/01/1994

692000678 LUCINEIDE MARIA DA SILVA CARVALHO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 35 30 65 APROVADO 28/02/1987

692000491 FABIANA FERRAZ 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 40 62,5 APROVADO 07/10/1974

692000225 DAIANE LIGABO DE SOUSA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 40 62,5 APROVADO 12/09/1983
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692000101 ADRIANA LETICIA DE SOUZA MORAIS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 40 62,5 APROVADO 26/02/1993

692000558 DANIELA ARROYO FAVERO MOREIRA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 37,5 62,5 APROVADO 05/11/1983

692000778 MICHELE CRISTINA GUIRAU 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 37,5 62,5 APROVADO 10/03/1986

692000810 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS MARTINS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 35 62,5 APROVADO 24/07/1982

692000137 TATIANA APARECIDA CRUZ QUADRADO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 32,5 62,5 APROVADO 11/09/1985

692000276 REINALDO DE OLIVEIRA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 30 60 APROVADO 18/12/1964

692000433 LUCIANA GOMES DA SILVA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 37,5 60 APROVADO 28/10/1974

692000087 CLEBER RODRIGO CENTURION DO NASCIMENTO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 37,5 60 APROVADO 07/03/1979

692000669 ROSIMEIRE LOPES DE MORAIS SANTOS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 35 60 APROVADO 06/06/1986

692000643 RAFAEL WILLIAN DA GRACA NARDIM 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 35 60 APROVADO 24/09/2000

692000730 MARILIA ZEN ZANQUINI 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 30 60 APROVADO 11/12/1976

692000184 REGINA DE FATIMA PEREIRA VIANA FREITAS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 17,5 40 57,5 APROVADO 17/09/1985

692000300 FABIANA RIBEIRO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 20 37,5 57,5 APROVADO 11/10/1973

692000658 MARIANA EDUARDA DE OLIVEIRA CARDOSO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 20 37,5 57,5 APROVADO 25/08/1997

692000562 CRISTIANA FERREIRA SERAFIM MOURA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 35 57,5 APROVADO 06/05/1982

692000431 MAGALI DE JESUS SANTOS PENTEADO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 35 57,5 APROVADO 05/08/1982

692000287 ROSA MARIA GUEDES DA SILVA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 35 57,5 APROVADO 09/06/1984

692000787 FABRICIO GARCIA FERNANDES 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 35 57,5 APROVADO 04/06/1989

692000259 VIVIANE APARECIDA DOTELE 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 32,5 57,5 APROVADO 12/02/1976

692000369 FABIANA APARECIDA CATELANI 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 32,5 57,5 APROVADO 04/09/1979

692000391 TAMIRES CARINHANHA BRANDAO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 32,5 57,5 APROVADO 02/10/1989

692000601 TASSIA SANTANA BORGES 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 32,5 57,5 APROVADO 16/11/1989

692000550 SABRINA CECILIA FERNANDES NATIVIDADE 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 32,5 57,5 APROVADO 09/12/1989

692000606 JOSEANE CORTES DA SILVA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 30 57,5 APROVADO 04/07/1971

692000186 MEIRE CRISTINA FOGOLIN 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 30 57,5 APROVADO 02/05/1974

692000454 LETICIA DANIELI MARTINS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 30 57,5 APROVADO 28/07/1996

692000438 JESSICA PUCINATO DOS SANTOS ILARIO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 27,5 57,5 APROVADO 28/03/1991

692000400 ANANDA EVELIN DE FREITAS RIOS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 32,5 25 57,5 APROVADO 02/04/1998

692000158 TERESINHA OLIVEIRA SILVA SANTANA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 15 40 55 APROVADO 10/10/1976

692000596 APARECIDA JULIANA PR MOCO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 17,5 37,5 55 APROVADO 25/03/1978

692000534 MARCINEIIA MALTA DA FONSECA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 20 35 55 APROVADO 09/03/1978

692000126 VANIA MACHADO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 20 35 55 APROVADO 25/11/1985

692000689 MARCIA ADELAIDE DA SILVA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 32,5 55 APROVADO 19/04/1971

692000615 JOSIANE ALVES FEITOSA DA SILVA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 32,5 55 APROVADO 23/09/1988

692000604 PAULA RENATA RAMA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 32,5 55 APROVADO 08/10/1997

692000157 ELISANGELA ALVES DELPASSO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 15 37,5 52,5 APROVADO 13/06/1985

692000613 IVANA CRISTINA LEO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 17,5 35 52,5 APROVADO 01/10/1966

692000049 ORAIDE DOS SANTOS VIEIRA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 17,5 35 52,5 APROVADO 26/06/1978

692000298 ANELI BENEDITA DA SILVA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 27,5 50 APROVADO 18/01/1964

692000608 PATRICIA APARECIDA DE PAULA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 15 35 50 APROVADO 10/07/1991

692000718 VILMA APARECIDA MOURA SANTOS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 17,5 32,5 50 APROVADO 14/07/1978

692000146 FRANCISCA ROSANA DE SOUZA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 27,5 50 APROVADO 23/04/1979
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692000649 ROCHELLI PADILHA FERREIRA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 27,5 50 APROVADO 04/07/1986

692000022 MAYARA PRISCILA LUIZ 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 27,5 50 APROVADO 24/12/1987

692000030 ANA PAULA DE OLIVEIRA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 25 50 APROVADO 22/05/1979

692000167 ADRIELE FERNANDA GEA BERNAR 06 PROFESSOR PEB II - ARTES 35 35 70 APROVADO 05/08/1988

692000746 IVANILMA BELO DE FREITAS 06 PROFESSOR PEB II - ARTES 27,5 40 67,5 APROVADO 01/10/1982

692000416 RODRIGO CESAR CORBI 06 PROFESSOR PEB II - ARTES 27,5 32,5 60 APROVADO 04/06/1976

692000041 ANA PAULA DA SILVA MACIEL 06 PROFESSOR PEB II - ARTES 32,5 27,5 60 APROVADO 31/10/1996

692000417 BRUNA REGINA GOMES CORBI 06 PROFESSOR PEB II - ARTES 25 27,5 52,5 APROVADO 22/12/1988

692000265 MARIA APARECIDA ALMEIDA MELO 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 32,5 42,5 75 APROVADO 27/02/1977

692000207 VIVIANE CRISTINA DA CRUZ 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 47,5 72,5 APROVADO 08/01/1975

692000200 ALESSANDRA MARIA DA SILVA E SILVA 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 27,5 42,5 70 APROVADO 04/08/1989

692000748 ROSELAINE COSTA ZANONI 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 22,5 45 67,5 APROVADO 25/08/1984

692000468 DANIELA INACIO DE JESUS BRUNELLI 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 22,5 45 67,5 APROVADO 02/10/1984

692000031 CRISTIANE DIAS MIRA 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 42,5 67,5 APROVADO 20/05/1989

692000038 KANANDA FERNANDA MONTES 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 27,5 40 67,5 APROVADO 15/08/1996

692000278 SELMA FERREIRA SALTON 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 20 45 65 APROVADO 18/09/1978

692000026 TAYSE SANTANA BRITO 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 20 45 65 APROVADO 01/01/1988

692000006 GRACIELY PEREIRA DA SILVA 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 40 65 APROVADO 11/12/1984

692000348 VANESSA APARECIDA ANTONIO 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 40 65 APROVADO 04/06/1993

692000783 CELIA PAULA DA SILVA 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 17,5 45 62,5 APROVADO 03/12/1971

692000435 FERNANDA TRINDADE MARQUES 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 15 45 60 APROVADO 16/02/1989

692000094 MARCELA CRISTINA GARCIA DE OLIVEIRA 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 20 40 60 APROVADO 05/11/1984

692000043 VANESSA CRISTINA MENDONCA 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 12,5 45 57,5 APROVADO 29/12/1982

692000837 ELAINE CRISTINA PEDRO CATILSE 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 7,5 45 52,5 APROVADO 21/12/1984

692000568 MARIA EDUARDA DE JESUS 09 PROFESSOR PEB II - FILOSOFIA 27,5 37,5 65 APROVADO 23/10/2000

692000092 ALINE ALMEIDA COSTA 010 PROFESSOR PEB II - GEOGRAFIA 20 40 60 APROVADO 14/03/1989

692000470 LUIS FERNANDO BARBOSA PEREIRA 011 PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 30 45 75 APROVADO 12/08/1992

692000696 EDSON DA SILVA 011 PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 37,5 37,5 75 APROVADO 29/01/1977

692000685 MARIA JULIA TZIMINADIS LOZANO 011 PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 22,5 50 72,5 APROVADO 07/11/1995

692000357 LUKAS FURNO DE ALMEIDA IMAMURA 011 PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 27,5 45 72,5 APROVADO 04/07/1996

692000573 ELIANA APARECIDA STETTER 011 PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 27,5 32,5 60 APROVADO 16/09/1966

692000572 DAIANE CECILIA CAGNIN 013 PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 32,5 37,5 70 APROVADO 09/09/1992

692000420 DANIELLI DE CASSIA MORELLI PEDROSA BOTELHO 013 PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 30 37,5 67,5 APROVADO 02/10/1976

692000044 VALMIR FERREIRA BASILIO 013 PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 27,5 37,5 65 APROVADO 06/12/1991

692000425 PAULO SERGIO AMANCIO DE FARIAS 013 PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 30 32,5 62,5 APROVADO 01/03/1980

692000682 AGNALDO PRUDENCIO JUNIOR 013 PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 32,5 30 62,5 APROVADO 13/11/1994

692000286 PATRICIA CLAUDINO 013 PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 27,5 25 52,5 APROVADO 17/09/1979

692000459 PAULO RICARDO MISSAO MARASSI 014 PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 40 37,5 77,5 APROVADO 03/11/1989

692000525 HERISON RIOS DA SILVA 014 PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA 30 32,5 62,5 APROVADO 02/12/2000

692000561 ANDRE DA MOTTA TREVIZOLI 015 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 27,5 27,5 55 APROVADO 26/04/1984

692000346 RAIMUNDO NONATO MENDES DA SILVA 015 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 17,5 32,5 50 APROVADO 06/06/1969

692000587 MAIRA GOMES DE SOUZA 015 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 27,5 22,5 50 APROVADO 05/02/1981
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692000204 EDUARDA GABRIELY DA SILVA 016 CUIDADOR EDUCAÇÃO 32,5 35 67,5 APROVADO 13/01/2004

692000614 PATRICIA REGINA CAVALHEIRO DA SILVA 016 CUIDADOR EDUCAÇÃO 20 30 50 APROVADO 14/03/1989

692000075 NEIVA DE PAULA 017 RECREACIONISTA 22,5 37,5 60 APROVADO 07/08/1969

692000292 ANDREIA CRISTINA GUILHERME 017 RECREACIONISTA 25 32,5 57,5 APROVADO 20/05/1974

692000218 LETICIA CRISTINA DOS SANTOS FABIANO 017 RECREACIONISTA 25 32,5 57,5 APROVADO 20/09/1989

692000590 PATRICIA VALERIA FERNANDES GOMES 017 RECREACIONISTA 17,5 37,5 55 APROVADO 27/06/1983

692000463 FLAVIANA APARECIDA PARRA REIS 017 RECREACIONISTA 20 35 55 APROVADO 09/07/1987

692000010 AMANDA ALVES GALVAO 017 RECREACIONISTA 20 32,5 52,5 APROVADO 08/11/1983

692000580 JULIANA AMARA DA SILVA GUEDES 017 RECREACIONISTA 20 32,5 52,5 APROVADO 23/03/1997

692000650 REBECA MASCARENHAS DE ALMEIDA 017 RECREACIONISTA 22,5 30 52,5 APROVADO 05/05/2006

692000243 CLEONICE CARNEIRO LUIZ 017 RECREACIONISTA 20 30 50 APROVADO 14/08/1976

692000477 CARLA OHANA LIMA DOS SANTOS 017 RECREACIONISTA 22,5 27,5 50 APROVADO 15/10/2004

692000616 ANA CAROLINA ALIBERTO SANCHEZ 017 RECREACIONISTA 22,5 27,5 50 APROVADO 26/01/2007

692000002 AURORA DANEZI TREVISOLI 017 RECREACIONISTA 25 25 50 APROVADO 21/12/1985

INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

692000702 FABIOLA MARIA DA SILVA CARLOS DE ALMEIDA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 40 62,5 APROVADO 13/02/1979

692000423 VERACI MOTA DA SILVA CORDOBA LOPES 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 37,5 60 APROVADO 02/05/1970

692000134 SARA LUZIA OLIVEIRA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20 32,5 52,5 APROVADO 30/07/1993

692000390 TAMIRES CARINHANHA BRANDAO 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 25 27,5 52,5 APROVADO 02/10/1989

692000448 DEBORA APARECIDA PEREIRA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 32,5 50 APROVADO 30/05/1994

692000446 ADRIANA GONZAGA DA SILVA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20 30 50 APROVADO 08/03/1980

692000003 GRACIELY PEREIRA DA SILVA 04 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 27,5 50 APROVADO 11/12/1984

692000623 SULAMYTHA DOS ANJOS GOMES DE SOUZA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 47,5 75 APROVADO 25/06/1991

692000763 EDUARDO BENEDITO DOS SANTOS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 42,5 70 APROVADO 27/09/1990

692000449 DEBORA APARECIDA PEREIRA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 42,5 70 APROVADO 30/05/1994

692000583 BRUNA RAMOS DE OLIVEIRA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 27,5 40 67,5 APROVADO 16/09/1988

692000447 ADRIANA GONZAGA DA SILVA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 37,5 67,5 APROVADO 08/03/1980

692000130 ANTONIO FELIPE DIAS GONCALVES 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 30 35 65 APROVADO 13/01/1988

692000184 REGINA DE FATIMA PEREIRA VIANA FREITAS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 17,5 40 57,5 APROVADO 17/09/1985

692000562 CRISTIANA FERREIRA SERAFIM MOURA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 35 57,5 APROVADO 06/05/1982

692000431 MAGALI DE JESUS SANTOS PENTEADO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 35 57,5 APROVADO 05/08/1982

692000391 TAMIRES CARINHANHA BRANDAO 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 25 32,5 57,5 APROVADO 02/10/1989

692000534 MARCINEIIA MALTA DA FONSECA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 20 35 55 APROVADO 09/03/1978

692000049 ORAIDE DOS SANTOS VIEIRA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 17,5 35 52,5 APROVADO 26/06/1978

692000298 ANELI BENEDITA DA SILVA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 27,5 50 APROVADO 18/01/1964

692000718 VILMA APARECIDA MOURA SANTOS 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 17,5 32,5 50 APROVADO 14/07/1978

692000146 FRANCISCA ROSANA DE SOUZA 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 27,5 50 APROVADO 23/04/1979

692000022 MAYARA PRISCILA LUIZ 05 PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 22,5 27,5 50 APROVADO 24/12/1987

692000026 TAYSE SANTANA BRITO 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 20 45 65 APROVADO 01/01/1988

692000006 GRACIELY PEREIRA DA SILVA 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 40 65 APROVADO 11/12/1984

692000435 FERNANDA TRINDADE MARQUES 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 15 45 60 APROVADO 16/02/1989

RESULTADO PRELIMINAR -CANDIDATOS NEGROS
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692000837 ELAINE CRISTINA PEDRO CATILSE 08 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 7,5 45 52,5 APROVADO 21/12/1984

692000696 EDSON DA SILVA 011 PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 37,5 37,5 75 APROVADO 29/01/1977

692000044 VALMIR FERREIRA BASILIO 013 PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 27,5 37,5 65 APROVADO 06/12/1991

692000286 PATRICIA CLAUDINO 013 PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 27,5 25 52,5 APROVADO 17/09/1979

692000346 RAIMUNDO NONATO MENDES DA SILVA 015 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 17,5 32,5 50 APROVADO 06/06/1969

692000587 MAIRA GOMES DE SOUZA 015 PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 27,5 22,5 50 APROVADO 05/02/1981

692000614 PATRICIA REGINA CAVALHEIRO DA SILVA 016 CUIDADOR EDUCAÇÃO 20 30 50 APROVADO 14/03/1989

692000075 NEIVA DE PAULA 017 RECREACIONISTA 22,5 37,5 60 APROVADO 07/08/1969

692000590 PATRICIA VALERIA FERNANDES GOMES 017 RECREACIONISTA 17,5 37,5 55 APROVADO 27/06/1983

692000010 AMANDA ALVES GALVAO 017 RECREACIONISTA 20 32,5 52,5 APROVADO 08/11/1983

692000580 JULIANA AMARA DA SILVA GUEDES 017 RECREACIONISTA 20 32,5 52,5 APROVADO 23/03/1997

692000477 CARLA OHANA LIMA DOS SANTOS 017 RECREACIONISTA 22,5 27,5 50 APROVADO 15/10/2004

NÃO HÁ CANDIDATOS APROVADOS PARA A MODALIDADE PCD.
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